CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO OESTE DO PARANÁ

CNPJ:54.012.730/0001-31- ASSOCIAÇÃO PUBLICA

e.mail: ciasop.consorcio@gmail.com | Rua Pernambuco, 1936 –Cascavel Paraná - Cep 85810-21 |

Site: https://ciasop.pr.gov.br

1
Edital n° 007/2025 - Concurso para Emprego Público do Consórcio Intermunicipal de Assistência Social do Oeste do Paraná – CIASOP

CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 001/2025

EDITAL Nº 007/2025

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO OESTE
DO PARANÁ – CIASOP, Rodrigo Andre Schanoski, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, Protocolo de Intenções e
Estatuto;

Considerando o Edital nº 001/2025, de Abertura do Concurso para Emprego Público do CIASOP,
publicado em 15 de outubro de 2025;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado preliminar da avaliação de títulos, conforme estabelecido no Edital de

Abertura nº 001/2025, do Concurso para Emprego Público do CIASOP, para os candidatos de acordo com
anexo único deste Edital.

Art. 2º - A Avaliação de Títulos tem caráter classificatório para todos os candidatos aos cargos
de Advogado e Psicólogo.

Art. 3º - Os candidatos recebem a pontuação de acordo com o quadro a seguir:

Itens
Máximo de

títulos
Peso

Individual
Pontuação

Máxima

Titulação de Doutorado 1 100,00 100,00

Titulação de Mestrado 1 70,00 70,00

Titulação de Pós-Graduação ou Especialização na área para
a qual se inscreveu no concurso, com no mínimo 360 horas

2 25,00 50,00

Art. 4º - Não é permitida a anexação dos Títulos no sistema após encerrado o período indicado

para essa atividade.

§ Único - Ao candidato que não apresentar nenhum comprovante que atenda aos requisitos
exigidos na Avaliação de Títulos é atribuída nota zero, o que não implica em sua desclassificação do
Concurso Público.

Art. 5º - Ao candidato que discordar de sua nota, deve entrar com recurso, desde que
fundamentado e encaminhado até dia 01/12/2025 pelo Link disponível na página do Concurso:
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/CONS%C3%93RCIO+INTERMUNICIPAL+DE+ASSIS
T%C3%8ANCIA+SOCIAL+DO+OESTE+DO+PARAN%C3%81+%E2%80%93+CIASOP/126.

Art. 6º - As respostas aos pedidos de reconsideração e o edital final de resultado da avaliação
de títulos será publicado no dia 04/12/2025.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo, Estado do Paraná, 28 de novembro de 2025.

RODRIGO ANDRE SCHANOSKI
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Assistência Social do Oeste

do Paraná – CIASOP

mailto:ciasop.consorcio@gmail.com
https://ciasop.pr.gov.br/
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/CONS%C3%93RCIO+INTERMUNICIPAL+DE+ASSIST%C3%8ANCIA+SOCIAL+DO+OESTE+DO+PARAN%C3%81+%E2%80%93+CIASOP/126
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/CONS%C3%93RCIO+INTERMUNICIPAL+DE+ASSIST%C3%8ANCIA+SOCIAL+DO+OESTE+DO+PARAN%C3%81+%E2%80%93+CIASOP/126

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO OESTE DO PARANÁ

CNPJ:54.012.730/0001-31- ASSOCIAÇÃO PUBLICA

e.mail: ciasop.consorcio@gmail.com | Rua Pernambuco, 1936 –Cascavel Paraná - Cep 85810-21 |

Site: https://ciasop.pr.gov.br

2
Edital n° 007/2025 - Concurso para Emprego Público do Consórcio Intermunicipal de Assistência Social do Oeste do Paraná – CIASOP

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

ADVOGADO

Inscrição Candidato Pontuação

549 ARTHUR FELIPE BECKER VOGT 25

288 CRISTIAN BORGES DA SILVA 50

508 DANIEL FERNANDO GOTTEMS 50

550 EDUARDA MEOTTI 25

19 GEOVANA DANIELE EKERT 70

568 GUSTAVO HENRIQUE MARTINES 25

102 JOÃO VICTOR CUENCA GONÇALVES 50

366 LARISSA COSTA SIPP 25

342 LUCAS WILLIAN SANTOS DE SOUZA 50

263 MANOEL JUNIOR DIEMER ROSA DE LIMA 50

440 MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS 50

556 MILENA THAIS KERKHOFF UTZIG 70

164 THIAGO MATTOS DE OLIVEIRA 100

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Pontuação

159 DANIELLE MATHEUS RAMOS AGUSTINI 50

407 GABRIELA ROCHA ZANON 25

466 IZABELA SCHVAN VILACA 25

299 JACKSON SILVA RIBEIRO 25

6 JESSICA WEBER MONTEIRO 50

28 LAIS GABRIELLA CRUZ BALSAN 50

166 LAIZE YASMIN MOREIRA TAVARES 50

248 PAOLA ROIK MANCINI 50

479 RICARDO RODRIGO FRANÇA DA SILVA 70

122 SARAH CAROLINA KLEIN 25

173 THAIS APARECIDA BARBOSA 50

mailto:ciasop.consorcio@gmail.com
https://ciasop.pr.gov.br/

		2025-11-28T08:37:27-0300
	RODRIGO ANDRE SCHANOSKI:03642975909